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Data Sheet
Reference No.:47433

Rohr Ziehmaschine

Brand:
Model:
YoM, approx.: 2010 gebraucht
Reconditioned:
Controls:

Ausgangsmaterial Rohr
Durchmesser aussen min.:
Durchmesser aussen max.:
Wandstarke min.:
Wandstarke max.:

Lange min.:

Lange max.:

Produkt (Profil, Rohr)
Durchmesser aussen min.:
Durchmesser aussen max.:
Wandstarke min.:
Wandstarke max.:

Lange min.:

Lange max.:

Anlagekenndaten Ziehmaschine
Kraft:

Anzahl paralleler Ziige max.:
Geschwindigkeit max.:
Antriebssystem -Ziehmaschine-:
Kette

Hauptantrieb Leistung:

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

SALZGITTER MANNESMANN

SPS Steuerung SIEMENS S7

22 mm

55 mm

1 mm
3mm
5000 mm
10000 mm

15 mm
45 mm
0.8 mm
2.8 mm
7000 mm
16000 mm

300 kN
3

30 m/min

110 kW

140 kW
460 V
60 Hz

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Weitere Daten:

Ziehmaschine BRESCIANI S.A.

- 3 Strange

- Trommel Magazin, manuell zu bestlicken
- Kette neu in 2018

Rohranspitzmaschine HAGINGER AHM 63 mit
Schlitteneinfiihrapparat S

- Rohrdurchmesser 20 - 70 mm

- Wandstarke 1 - 6.5 mm

- Rohrlange 3.000 - 10.000 mm

- Material: Stahlrohre mit Festigkeit 800 N/gmm
- max. Umformkraft: 4 x 630 kN

- Hubzahl: 630/min

- Leistung Antriebsmotor: 30 kW

Schlitten-Einfihrapparat "S"

- Vorschubgeschwindigkeit stufenlos: 0 - 100 mm/s
- Schlittenhub max.: 600 mm

- Drehzahl des Spannkopfes (stufenlos): 0 - 50 /min
- Einschubkraft: 2.0 KN

- Leistung des Hydraulikaggregats: 7.5 KW

Querkettenférderer SEMA
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